Katalog 2020
Gruppe 1 Klempner- und Blechwerkzeuge
Unterteilung WG Beispiele
Schneidwerkzeug
1.1-1
1.1-2
1.1-3
Handblechscheren

sich der Rinnenform an.
Größe Typ Art.Nr.
Die Leitersicherung verhindert das
Abrutschen der Anlegeleiter im
Dachbereich.- kann überall wo
genügend Halt für die Leitersicherung
besteht angebracht werden.
GrößeArt.Nr. Größe Typ Art.Nr. Typ
=  nicht auf Lager (Bestellware)
Colditzstr. 38 12099 Berlin www.erichweit.de 1.4-4
Katalog 2020
22-6-254 100 mm RAS100 22-6-258 200 ml SF
22-6-255 Koffer ASK
22-6-213 76 mm EB 76
80 mm EB 80
22-6-202 50 SC050K
22-6-203 60 SC060K
75 SC075K
22-6-204 76 SC076K
22-6-205 80 SC080K
22-6-207 87 SC087K
22-6-199 100 SC0100K
22-6-200 120 SC0120K
130 SC0130K
22-6-511 150 SC0150K
Koffer KG
2 Coner Satz 1
87 mm EB 87 2 Coner Satz 2 22-6-236 120 mm ÖSD
22-6-215 Schneidräder ESR 22-6-206 2 Coner Satz 3